
 

 
   Jaguaribe,  22 de Novembro de 2006                                                                                             Edição Nº: 067 

 

 

 
PORTARIA N.º329/06, DE 22 de NOVEMBRo de 2006. O Prefeito Municipal 

de Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais: RESOLVE: Conceder à Servidora Jacqueline Leite Rodrigues, inscrita 

no CPF(MF) sob o nº.940.894.853-04 lotada na Secretaria de Cultura e Turismo, 

ocupante da função de Assessora de  Cultura e Turismo, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em Limoeiro do Norte/CE, a 

importância de R$ 60,00 (SESSENTA REAIS),cada referente à diária no período 

de  22/11/06, quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-

lhe atribuída 01 (UMA) diária. A referida despesa correrá por conta da dotação 

respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e 

Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 22 de Novembro de 2006. José Sérgio 

Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal. 

 

 

***  ***  *** 

 
PORTARIA Nº  329.1 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2006. O PREFEITO 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE, José Sérgio Pinheiro Diógenes,  no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: Conceder a Servidora Municipal Sra., Francisca 

Marilene Marques Alexandre, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 

ocupando  a função de Telefonista , Matrícula nº 010112-5, na forma do Processo 

nº 161/06,  com fundamento no Art. Nº 90, Inciso VI da Lei Orgânica do 

Município de Jaguaribe – Ceará, Art. Nº 99 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 

1993, com observância do Art. Nº 102 da mesma Lei, Licença Especial de 01 (um ) 

mês a partir da publicação desta. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, em 22 de 

novembro de 2006. José Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 


